
 
COTIZACIÓN

Nº 91

FECHA DE EMISIÓN : 18/08/2022

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 30 DIAS FACTURACIÓN

Medio de Pago: CHEQUE

76029812-3
DESCENCE SA

GIRO: SERVICIOS HIGIENICOS INTEGRALES , ARRIENDO DE
PRODUCTO HIGIENICOS
DIRECCION: CHAMIZA 1247
COMUNA: CERRILLOS - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 229444961 - FAX: 
EMAIL: facturacion@descence.cl
WEB:WWW.DESCENCE.CL

RUT: 69255000-5

Señor(es): I Municipalidad De Cerrillos

Atención a: Sandra Aguila

Giro: Municipalidad

Dirección: PILOTO LAZO 120, - CERRILLOS

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10038 Servicios Aromatización 1 $6.500 $6.500

 OBSERVACIONES: Servicios con mantención mensual

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$6.500
$0
$1.235
$0

$7.735
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